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TAO:N PAIKALLISYHDISTYSTEN YHTEYSTIEDOT 2022 

 

Tampereen kilta – TAO ry 

Puheenjohtaja 

Jarno Vainionpää 

jarno.vainionpaa@tekninenopettaja.net  

 

Sihteeri 

Dimitri Lasarenko 

dimitri.lasarenko@gmail.com  

 

Helsingin teknisten aineiden opettajat - HTAO ry 

Puheenjohtaja 

Hannu Hämäläinen 

hannu.v.hamalainen@helsinki.fi 

 

Sihteeri 

Terhi Söderling 

terhi.soderling@gmail.com  

 

Varsinais-Suomen tekniset opettajat ry. 

Puheenjohtaja 

Pasi Nurmi 

patanu@utu.fi  

 

Sihteeri 

Antti Valtola 

antti.valtola@turku.fi 

 

Porin Seppien kilta ry 

Puheenjohtaja 

Joonas Ryynänen 

ryynanen.joonas@gmail.com 

 

Sihteeri 

Ville Suvikas 

ville.suvikas@gmail.com 

 

TAO Lahti ry - Lahden seudun teknisten aineiden opettajat 

Puheenjohtaja 

Timo Tiusanen 

timo.tiusanen@stepsystems.fi 
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Sihteeri 

Kari Murto 

+358 400 752 323 

kamurto@gmail.com 

 

Jyvässeudun teknisten aineiden opettajat – JTAO ry 

Puheenjohtaja 

Henri Orell 

henri.orell@gmail.com 

 

Sihteeri 

Helena Nousiainen 

vuorio.helena@gmail.com 

 

Kuopion seudun teknisten aineiden opettajat ry. 

Puheenjohtaja 

Urho Willman 

urho2112@gmail.com 

 

Sihteeri 

Lauri Simpanen 

lauri.simpanen@gmail.com  

 

Etelä-Pohjanmaan teknisen työn opettajat ry. 

Puheenjohtaja 

Harri Mattila 

harri.mattila@seinajoki.fi 

 

Sihteeri 

Teemu Tassi 

teemu.tassi@seinajoki.fi 

 

Oulun alueen teknisen työn opettajat ry 

Puheenjohtaja 

Janne Marjamaa 

janne.marjamaa@gmail.com 

 

Sihteeri 

Panu Klementtilä 

panuklem@gmail.com 
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Rauman TK-kilta 

Puheenjohtaja 
Juuso Virta 
juuso.j.virta@utu.fi 

Sihteeri 
Karoliina Hietala 
kahiet@utu.fi 
 

Espoon - Kauniaisten teknisen työn opettajat ry. 

Puheenjohtaja 

Arto Sahramaa 

arto.sahramaa@opetus.espoo.fi 

 

Sihteeri 

Pekka Pikkarainen 

pekka.pikkarainen@opetus.espoo.fi 

 

Länsi-Uudenmaan teknisten aineiden opettajat LTAO ry  

Puheenjohtaja 

Mikko Utriainen 

mikko.utriainen@lohja.fi 

 

Sihteeri 

Jarmo Toivonen 

jarmo.toivonen@vihti.fi 

 

Kanta-Hämeen kilta 

Puheenjohtaja 

Harri Hannelin 

harri.hannelin@hmledu.fi 

 

Sihteeri 

Jukka-Pekka Mäkinen 

jukka-pekka.makinen@hmledu.fi 

 

Vantaan Seudun Teknisen aineiden opettajat - VaSTao ry 

Toiminta on tauolla. 

 

Kymenlaakson TAO ry 

Toiminta on tauolla. 

 

Rauman seudun teknisen työn opettajat 

Toiminta on tauolla. 
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